I N D I C A Ç Ã O
Nº 2081/07

“Solicita ao Executivo, que as
praias com extensão superior a 300
metro, seja liberada mais uma vaga
para aluguel de caiac”.

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, que atenda a solicitação
de que as praias com extensão superior a 300 metros seja liberada mais uma
vaga para aluguel de caic.

JUSTIFICATIVA: Por se tratar de um Esporte Saudável, gerador de emprego
e não causa nenhum transtorno aos usuários e freqüentadores das praias.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 12 de novembro de 2007.

                                       Luiz Antonio Santana Barroso
                                                       “Coringa”
                                                      VEREADOR

	“Solicita ao Executivo, que as praias com extensão superior a 300 metro, seja liberada mais uma vaga para aluguel de caiac”.